СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2016 года № 14/5

	Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального округа Матушкино в 2017 году

Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и подпунктом «и» пункта 17 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

1.Утвердить план мероприятий по профилактике терроризма  и экстремизма на территории муниципального округа Матушкино в 2017 году (приложение).

2. Аппарату Совета депутатов организовать работу согласно утвержденному плану мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального округа Матушкино в 2017 году.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

В.В. Анисимов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 22 ноября  2016 г. № 14/5
План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального округа Матушкино в 2017 году

	№
	Наименование мероприятия
	Предполагаемая дата

проведения
	Место проведения
	Мероприятия
	Предполагае-мый охват жителей (чел.)

	   1.
	Экскурсия под девизом «Мы разные, но мы вместе!»
	апрель
	Этнографический парт - музей «Этномир»
	Экскурсия, мастер-классы
	30

	   2.

	Конкурс рисунков и плакатов на тему: «Молодежь за культуру мира, против терроризма!»
	май

	Школы муниципального округа Матушкино
	Выбор победителя, вручение подарков
	100

	3.
	Проведение бесед с жителями муниципального округа Матушкино по профилактике правонарушений, противодействию терроризму и экстремизму
	в течение года
	Территория муниципального округа Матушкино
	выступление сотрудников силовых ведомств
	200

	4.
	Публикация материалов по профилактике терроризма и экстремизма
	в течение года
	«Окружная газета 41», сайт муниципального округа Матушкино
	статьи
	400